Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О назначении рейтингового голосования в очной форме по отбору общественных территорий, подлежащим благоустройству в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы»

[bookmark: sub_1]В целях реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области №3878 от 29 декабря 2017г. (с изменениями от 29 марта 2018г., 29 марта 2019г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить рейтинговое голосование в очной форме по отбору общественных территорий, подлежащим благоустройству в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области №3878 от 29 декабря 2017г. (с изменениями от 29 марта 2018г., 29 марта 2019г.).
1.1. Голосование по отбору общественных территорий провести с 08ч. 00 мин. по 20ч. 00мин. 27 июня 2019г.
1.2. Места проведения голосования (адреса территориальных счетных участков) определить:
ГБОУ СОШ №3 - г.Кинель, ул.Первомайская, 31а.
МБУК "Городской Дом культуры" - г.Кинель, ул.Мира, 42.
МФЦ - г.Кинель, ул.Маяковского, 80а.
Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области – г.Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул.Гагарина, 5.
Усть-Кинельское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области – г.о.Кинель,  п.г.т. Усть-Кинельский, ул.Студенческая, 3.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа						       В.А.Чихирев

[bookmark: _GoBack]
Федотов 21287

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О назначении рейтингового голосования в очной форме по отбору общественных территорий, подлежащим благоустройству в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы»»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Федотов С.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

	И.о. директора МКУ «Управление ЖКХ» (заместитель директора по жилищно-коммунальным вопросам)

	Рюмина Е.Г.